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K1M VÝSLEDKOVÁ LISTINA 06.06.15

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas pen výsl. čas pen výsl. celk. bhz-č čpž

1.  101 119060 KABRHEL Václav 1983 1 Olomouc 77,83 0 77,83 76,67 0 76,67 76,67 150

2. 1/ DM 98 12061 ZAPLETAL Mikuláš 2000 2 Dukla B. 83,25 6 89,25 81,09 2 83,09 83,09 142

3. 1/ DS 100 12062 ZAPLETAL Vojtěch 1998 2 Dukla B. 85,81 4 89,81 83,23 4 87,23 87,23 138

4. 1/ ZS 75 23054 KREJČÍ Jakub 2002 2 SKVS ČB 88,54 0 88,54 87,83 2 89,83 88,54 134 75

5. 2/ ZS 77 61003 BOHATÝ Karel 2001 2 Třebech. 88,96 2 90,96 86,98 2 88,98 88,98 130 68

6. 1/ VM 96 11021 BÁČA Milan 1973 2 KK Brand 95,22 4 99,22 89,84 0 89,84 89,84 126

7. 1/ V 99 14054 MACHUTA Zdeněk 1964 2 Kralupy 92,27 0 92,27 89,89 0 89,89 89,89 122

8. 2/ DM 94 12016 KRČ Ladislav 1999 2 Dukla B. 92,18 0 92,18 90,71 0 90,71 90,71 118

9. 3/ ZS 73 52003 MILYÁN David 2001 2 L.Žatec 90,43 2 92,43 91,74 0 91,74 91,74 114 62

10. 4/ ZS 76 9080 RAŠKA Tomáš 2001 2 USK Pha 90,27 2 92,27 88,53 52 140,53 92,27 110 57

11. 5/ ZS 71 48024 LERCH Eduard 2002 2 Klášter. 92,11 2 94,11 90,62 2 92,62 92,62 106 53

12. 2/ DS 95 61014 PAVLÍK Pavel 1998 2 Třebech. 93,06 2 95,06 92,57 2 94,57 94,57 102

13. 6/ ZS 66 23162 REZEK Tomáš 2001 3 SKVS ČB 105,07 6 111,07 95,39 0 95,39 95,39 98 49

14. 7/ ZS 67 12055 KIRCHNER David 2002 3 Dukla B. 98,98 2 100,98 96,12 0 96,12 96,12 94 46

15. 8/ ZS 70 10008 VEVERKA Lukáš 2002 2 Benátky 95,81 2 97,81 86,15 10 96,15 96,15 90 43

16. 9/ ZS 68 129002 ROUČA Samuel 2002 2 Šumperk 96,93 2 98,93 94,27 2 96,27 96,27 86 40

17. 10/ ZS 63 119018 FIALA Jakub 2001 3 Olomouc 102,31 6 108,31 97,05 0 97,05 97,05 82 37

18. 11/ ZS 60 66029 HORAL Vojtěch 2002 3 Horš.Týn 100,64 10 110,64 97,31 0 97,31 97,31 78 35

19. 1/ ZM 72 9114 KRÁL Adam 2003 2 USK Pha 99,49 4 103,49 97,94 0 97,94 97,94 74 33

20. 12/ ZS 50 23042 STANOVSKÝ Vojtěch 2002 3 SKVS ČB 98,49 0 98,49 101,21 4 105,21 98,49 70 31

21. 13/ ZS 54 42008 ŠVEJD Jakub 2001 2 Sušice 98,48 16 114,48 93,03 6 99,03 99,03 66 29

22. 14/ ZS 62 9121 MAJER Kryštof 2001 3 USK Pha 105,02 4 109,02 97,68 2 99,68 99,68 62 27

23. 2/ VM 87 11020 ŠENK Marek 1974 3 KK Brand 102,21 0 102,21 99,84 0 99,84 99,84 61

24. 15/ ZS 48 133063 IVÁNEK Roman 2002 3 SKVeselí 98,01 2 100,01 98,00 8 106,00 100,01 60 25

25. 16/ ZS 74 9106 LHOTA Kryštof 2002 2 USK Pha 98,60 2 100,60 94,91 6 100,91 100,60 59 23

26. 3/ DM 85 11017 ŠULC Karel 2000 3 KK Brand 108,00 0 108,00 98,71 2 100,71 100,71 58

27. 17/ ZS 61 11018 ŠOREL Martin 2001 3 KK Brand 100,80 0 100,80 100,09 8 108,09 100,80 57 21

28. 2/ ZM 59 119139 KRATOCHVÍL Martin 2003 3 Olomouc 106,20 2 108,20 100,99 0 100,99 100,99 56 19

29. 18/ ZS 43 103036 MATĚJÍČEK Vojtěch 2002 3 KK Brno 99,42 2 101,42 102,38 6 108,38 101,42 55 17

30. 19/ ZS 55 9123 HOUSKA Jan 2001 3 USK Pha 102,91 58 160,91 102,31 0 102,31 102,31 54 15

31. 2/ V 97 9164 PŘÍHODA Tomáš 1970 2 USK Pha 102,82 0 102,82 98,03 8 106,03 102,82 53

32. 4/ DM 89 60055 VESELÝ František 2000 3 Trutnov 107,44 0 107,44 101,37 2 103,37 103,37 52

33. 3/ ZM 39 119142 HRADEC Matěj 2003 3 Olomouc 103,80 0 103,80 105,60 10 115,60 103,80 51 14

34. 20/ ZS 58 119153 MRÁKA Tomáš 2001 3 Olomouc 102,11 2 104,11 100,66 4 104,66 104,11 50 13

35. 21/ ZS 44 119143 HALA Jiří 2002 3 Olomouc 102,84 2 104,84 DNF 999 999,00 104,84 49 12

36. 22/ ZS 46 9104 WEISL Martin 2002 3 USK Pha 105,03 0 105,03 105,25 2 107,25 105,03 48 11

37. 4/ ZM 65 119094 RUDORFER Martin 2003 2 Olomouc 99,92 6 105,92 102,64 4 106,64 105,92 47 10

38. 3/ V 84 14021 NOVÁK Jindřich 1964 3 Kralupy 111,85 4 115,85 106,83 0 106,83 106,83 46

39. 5/ ZM 64 10102 SAHULA Matěj 2003 2 Benátky 105,99 2 107,99 110,75 2 112,75 107,99 45 9

40. 23/ ZS 103 27031 MALÝ Filip 2002 3 Ot.Strak 104,02 4 108,02 105,52 4 109,52 108,02 44 8

41. 6/ ZM 31 30044 VANĚK Matěj 2004 3 VS Tábor 111,77 0 111,77 107,72 2 109,72 109,72 43 7

42. 24/ ZS 104 10103 STRÁNSKÝ Daniel 2002 3 Benátky 113,92 4 117,92 109,36 2 111,36 111,36 42 6

43. 1/ VS 92 34036 PROCHÁZKA Miloš 1954 2 Hubertus 110,12 2 112,12 109,52 4 113,52 112,12 41

44. 7/ ZM 6 11036 VENC Štěpán 2004 3 KK Brand 121,81 54 175,81 112,70 0 112,70 112,70 40 5

45. 8/ ZM 38 66027 TÁBORSKÝ Jan 2003 3 Horš.Týn 127,27 8 135,27 113,39 0 113,39 113,39 39 4

46. 9/ ZM 12 129024 URBAN Michal 2004 Šumperk 117,96 60 177,96 109,84 4 113,84 113,84 38 3

47. 25/ ZS 57 11027 KOLÁČEK Petr 2001 3 KK Brand 112,28 2 114,28 106,12 16 122,12 114,28 37 2

48. 2/ VS 82 59006 BOCH Pavel 1951 3 Semily 120,56 4 124,56 114,67 0 114,67 114,67 36

49. 3/ VS 88 17026 PŠENIČKA Luděk 1960 3 Rakovník 114,46 4 118,46 110,71 4 114,71 114,71 35

50. 10/ ZM 37 9122 DUŘT Vojtěch 2003 3 USK Pha 110,25 6 116,25 129,49 4 133,49 116,25 34 1

51. 11/ ZM 33 42022 ŠVEJD Jan 2004 3 Sušice 115,26 12 127,26 115,91 2 117,91 117,91 33

52. 26/ ZS 51 9134 FRENCL Josef 2002 3 USK Pha 120,76 58 178,76 114,03 4 118,03 118,03 32

53. 27/ ZS 27 129016 HOLÍNEK Svatopluk 2001 Šumperk 110,23 10 120,23 112,63 8 120,63 120,23 31

54. 12/ ZM 35 9126 KADLEC Filip 2003 3 USK Pha 123,68 58 181,68 119,91 2 121,91 121,91 30

55. 28/ ZS 45 129017 ŘEZNÍK Vít 2001 3 Šumperk 111,06 12 123,06 112,54 58 170,54 123,06 29

56. 13/ ZM 36 23134 ŠEDIVÝ Jan 2003 3 SKVS ČB 119,19 4 123,19 119,55 8 127,55 123,19 28

57. 29/ ZS 41 23077 TESAŘ Vojtěch 2002 3 SKVS ČB 117,92 58 175,92 107,99 16 123,99 123,99 27

58. 30/ ZS 52 129026 SURMA Tadeáš 2001 3 Šumperk 116,01 8 124,01 119,36 10 129,36 124,01 26

59. 14/ ZM 34 23041 PÍPAL Zbyněk 2003 3 SKVS ČB 124,87 4 128,87 124,08 0 124,08 124,08 25

60. 31/ ZS 47 121003 ULITZKA Oliver 2002 3 KK Opava 111,49 62 173,49 113,19 12 125,19 125,19 24
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61. 32/ ZS 53 17022 PŠENIČKA Václav 2001 3 Rakovník 138,04 6 144,04 121,30 4 125,30 125,30 23

62. 15/ ZM 32 23048 STANOVSKÝ Jakub 2004 3 SKVS ČB 117,35 8 125,35 DNF 999 999,00 125,35 22

63. 3/ VM 79 17041 JÁRA Leoš 1974 3 Rakovník 128,65 4 132,65 117,56 8 125,56 125,56 21

64. 3/ DS 86 55003 FRIŠMAN Marek 1997 3 Sláv.HK 113,49 14 127,49 111,06 60 171,06 127,49 20

65. 4/ V 83 61021 PAVLÍK Jiří 1964 3 Třebech. 130,25 6 136,25 120,41 8 128,41 128,41 19

66. 16/ ZM 11 23135 ŠEDIVÝ Vít 2004 3 SKVS ČB 123,74 10 133,74 118,93 10 128,93 128,93 18

67. 33/ ZS 40 60053 SUK Jakub 2002 3 Trutnov 124,27 10 134,27 119,75 10 129,75 129,75 17

68. 17/ ZM 4 121103 MRÁZEK Jakub 2004 KK Opava 110,69 112 222,69 123,46 8 131,46 131,46 16

69. 18/ ZM 42 9127 ONDRUŠ Mikuláš 2003 3 USK Pha 120,98 12 132,98 112,94 60 172,94 132,98 15

70. 19/ ZM 21 14033 NOVÁK Michal 2003 Kralupy 143,64 10 153,64 126,17 8 134,17 134,17 14

71. 34/ ZS 26 9132 KRATOCHVÍL Jan-Dorian 2001 USK Pha 131,27 60 191,27 126,29 8 134,29 134,29 13

72. 35/ ZS 56 129010 VÁCHA Ondřej 2001 3 Šumperk 115,64 58 173,64 133,78 4 137,78 137,78 12

73. 20/ ZM 17 61025 MAREK Matyáš 2003 Třebech. 127,01 58 185,01 130,89 8 138,89 138,89 11

74. 5/ DM 102 1101 MAREK Hugo 1999 Boh.Pha 136,44 10 146,44 132,95 6 138,95 138,95 10

75. 4/ VS 80 53011 NEDVÍDEK František 1944 3 Dv.Král. 139,65 2 141,65 138,47 112 250,47 141,65 9

76. 21/ ZM 19 23069 ČIHOVSKÝ Šimon 2003 SKVS ČB 130,42 110 240,42 140,80 4 144,80 144,80 8

77. 22/ ZM 5 119092 HRIC Ondřej 2004 Olomouc 148,88 6 154,88 143,92 4 147,92 147,92 7

78. 36/ ZS 23 61041 HANUŠ Jiří 2002 Třebech. 150,41 10 160,41 138,82 12 150,82 150,82 6

79. 37/ ZS 28 50009 VALENTA Petr 2001 Štětí 146,58 6 152,58 152,23 16 168,23 152,58 5

80. 23/ ZM 14 14059 KAŠÁK Filip 2003 Kralupy DSQ 999 999,00 145,70 12 157,70 157,70 4

81. 1/ U23 90 11019 BÁČA Jakub 1994 3 KK Brand 118,57 54 172,57 DNF 999 999,00 172,57 3

82. 24/ ZM 1 119154 MRÁKA Jan 2004 Olomouc 121,47 60 181,47 122,39 54 176,39 176,39 2

83. 25/ ZM 30 49003 SEMERÁD Adam 2004 3 Roudnice 130,92 54 184,92 123,02 62 185,02 184,92 1

84. 26/ ZM 18 10109 JUDA Mikuláš 2003 Benátky 135,80 64 199,80 DNF 999 999,00 199,80

85. 27/ ZM 7 59050 ZOUBEK Adam 2004 Semily 149,44 64 213,44 157,05 162 319,05 213,44

86. 28/ ZM 2 10108 JUDA Štěpán 2004 Benátky 155,11 64 219,11 161,15 114 275,15 219,11

87. 38/ ZS 24 47006 OTIEPKA Martin 2001 Kadaň 172,17 214 386,17 159,34 62 221,34 221,34

88. 6/ DM 78 1099 ŠEFCŮ Oskar 2000 Boh.Pha 221,56 308 529,56 185,45 118 303,45 303,45

89. 29/ ZM 13 9136 POLLERT Jáchym 2004 USK Pha 163,80 168 331,80 169,18 160 329,18 329,18

90. 30/ ZM 3 119173 KOSÍK Daniel 2004 Olomouc 139,44 212 351,44 127,11 304 431,11 351,44

91. 31/ ZM 16 66020 KUNEŠ Daniel 2003 Horš.Týn 108,29 358 466,29 139,98 212 351,98 351,98

92. 32/ ZM 10 46049 KOŘÍNEK Vojtěch 2004 Jablonec 197,19 170 367,19 186,78 270 456,78 367,19

93. 39/ ZS 22 10111 ADÁŠEK Alois 2002 Benátky 161,15 218 379,15 DNF 999 999,00 379,15

94. 33/ ZM 20 59012 HYNEK Pavel 2003 Semily 124,30 266 390,30 159,03 266 425,03 390,30

95. 40/ ZS 29 1102 FIALA Jakub 2001 Boh.Pha 201,48 358 559,48 134,88 266 400,88 400,88

96. 34/ ZM 15 47010 BUDÁK David 2003 Kadaň 149,41 510 659,41 133,25 306 439,25 439,25

97. 35/ ZM 9 47012 MANAS Adam 2004 Kadaň DNF 999 999,00 DNF 999 999,00 999,00

 DM 93 9058 BERAN Václav 2000 2 USK Pha DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00

 DM 91 14032 ZEMAN Jakub 2000 3 Kralupy DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00

 VS 81 17038 HEGER Miroslav 1955 3 Rakovník DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00

 ZS 69 49019 KLEMENT Maxim 2001 2 Roudnice DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00

 ZS 49 9118 URBÁNEK Matyáš 2002 3 USK Pha DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00

 ZS 25 14068 HRŇÁK Vojtěch 2002 Kralupy DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00

 ZM 8 14067 HRŇÁK Jáchym 2004 Kralupy DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
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1. 1/ ZS 74 103016 SATKOVÁ Gabriela 2001 2+ KK Brno 99,36 0 99,36 98,74 6 104,74 99,36 15 60

2. 2/ ZS 66 121008 BEKOVÁ Kateřina 2002 3 KK Opava 118,87 54 172,87 110,72 0 110,72 110,72 11 53

3. 1/ ZM 73 119053 KNEBLOVÁ Tereza 2003 2 Olomouc 111,07 0 111,07 110,90 2 112,90 111,07 7 47

4. 3/ ZS 71 9103 KRÁLOVÁ Adéla 2001 3 USK Pha 115,69 4 119,69 110,34 6 116,34 116,34 6 42

5. 4/ ZS 63 12048 DVOŘÁKOVÁ Dominika 2002 Dukla B. 116,88 4 120,88 115,11 6 121,11 120,88 5 38

6. 5/ ZS 70 133047 KOŠÍKOVÁ Denisa 2002 3 SKVeselí 126,92 6 132,92 122,79 0 122,79 122,79 4 34

7. 2/ ZM 69 119157 DOLEŽALOVÁ Lucie 2003 3 Olomouc 124,08 2 126,08 122,04 10 132,04 126,08 3 31

8. 6/ ZS 67 129028 ŠTĚPÁNKOVÁ Petra 2001 3 Šumperk 125,00 14 139,00 121,45 14 135,45 135,45 2 28

9. 7/ ZS 65 121026 HRUŠKOVÁ Klára 2001 KK Opava 151,59 52 203,59 146,49 4 150,49 150,49 1 25

10. 3/ ZM 61 121009 KLOBOUČKOVÁ Ivana 2003 KK Opava 157,18 10 167,18 150,27 8 158,27 158,27 22

11. 4/ ZM 62 9120 RŮŽIČKOVÁ Kateřina 2003 USK Pha 151,62 56 207,62 180,84 6 186,84 186,84 20

 ZS 72 43015 FILIPI Viktorie 2002 3 Č.Lípa DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00

 ZM 68 9112 BERANOVÁ Hana 2003 USK Pha DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00

 ZS 64 42011 ŠPRDLÍKOVÁ Kateřina 2001 Sušice DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
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1. 1/ VM 14 2 125,21 4 129,21 115,85 8 123,85 123,85 17

2. 1/ VS 15 2 120,62 6 126,62 128,02 104 232,02 126,62 13

3. 1/ ZS 12 3 USK Pha 120,58 8 128,58 126,05 6 132,05 128,58 9 60

4. 2/ ZS 5 3 SKVS ČB 133,58 12 145,58 128,28 20 148,28 145,58 8 53

5. 1/ ZM 11 Horš.Týn 135,75 12 147,75 155,61 12 167,61 147,75 7 47

6. 3/ ZS 7 3 USK Pha 133,66 16 149,66 138,50 14 152,50 149,66 6 42

7. 4/ ZS 2 USK Pha 142,93 18 160,93 147,83 10 157,83 157,83 5 38

8. 2/ ZM 10 3 Olomouc 154,28 24 178,28 146,55 12 158,55 158,55 4 34

9. 5/ ZS 9 3 USK Pha 153,51 14 167,51 149,36 10 159,36 159,36 3 31

10. 3/ ZM 4 USK Pha 131,76 164 295,76 155,02 12 167,02 167,02 2 28

11. 6/ ZS 6 DNS 999 999,00 140,04 62 202,04 202,04 1 25

12. 4/ ZM 1 SKVS ČB 165,89 66 231,89 159,73 64 223,73 223,73 22

13. 7/ ZS 8 SKVS ČB 170,99 68 238,99 171,60 168 339,60 238,99 20

14. 5/ ZM 3 SKVS ČB 159,62 114 273,62 162,80 110 272,80 272,80 18

15. 1/ DM 13 Boh.Pha 208,19 274 482,19 238,55 268 506,55 482,19
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1. 1/ PZZ 32 119064 KNEBLOVÁ Klára 2005 Olomouc 102,12 2 104,12 104,96 4 108,96 104,12

2. 1/ PZM 42 119045 KRATOCHVÍL Lukáš 2005 Olomouc 117,92 2 119,92 112,80 2 114,80 114,80

3. 2/ PZZ 53 119064 KNEBLOVÁ Klára 2005 Olomouc 137,61 8 145,61 115,17 6 121,17 121,17

4. 2/ PZM 55 119045 KRATOCHVÍL Lukáš 2005 Olomouc 122,66 4 126,66 130,98 0 130,98 126,66

5. 3/ PZZ 33 119127 DOLEŽALOVÁ Bára 2005 Olomouc 125,65 2 127,65 128,87 2 130,87 127,65

6. 3/ PZM 39 24048 KLÍMA Martin 2005 Č.Kruml. 147,98 10 157,98 121,03 8 129,03 129,03

7. 4/ PZZ 34 119137 JANŮ Veronika 2005 Olomouc 139,66 6 145,66 136,09 6 142,09 142,09

8. 4/ PZM 36 9135 BERAN Vojtěch 2005 USK Pha 162,90 62 224,90 138,45 10 148,45 148,45

9. 5/ PZZ 51 119137 JANŮ Veronika 2005 Olomouc 183,96 10 193,96 155,05 16 171,05 171,05

10. 5/ PZM 41 9133 ONDRUŠ Mario 2005 USK Pha 126,47 62 188,47 151,17 56 207,17 188,47

11. 6/ PZZ 52 119127 DOLEŽALOVÁ Bára 2005 Olomouc 222,25 154 376,25 145,86 60 205,86 205,86

12. 6/ PZM 35 60054 BEIER Alva 2005 Trutnov 146,61 64 210,61 150,06 60 210,06 210,06

13. 7/ PZM 54 9130 JIRAS Filip 2005 USK Pha 149,92 62 211,92 209,16 14 223,16 211,92

14. 8/ PZM 40 14077 BRAMBORA Ondřej 2005 Kralupy 218,23 114 332,23 167,62 60 227,62 227,62

15. 9/ PZM 38 11055 ZACH Radovan 2005 KK Brand 144,44 158 302,44 138,16 104 242,16 242,16

16. 10/ PZM 37 14073 SEDLAŘÍK Adam 2005 Kralupy 155,13 112 267,13 119,18 262 381,18 267,13

 PZZ 31 121035 MRÁZKOVÁ Klára 2006 KK Opava DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
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1. 1/ ZS 33 52020 NESNÍDALOVÁ Lucie 2002 2 L.Žatec 93,97 2 95,97 91,48 0 91,48 91,48 82 75

2. 2/ ZS 35 103016 SATKOVÁ Gabriela 2001 2 KK Brno 92,20 0 92,20 90,82 4 94,82 92,20 78 68

3. 3/ ZS 34 121008 BEKOVÁ Kateřina 2002 2 KK Opava 91,13 2 93,13 90,28 2 92,28 92,28 74 62

4.  40 14040 KREJČOVÁ Kristýna 1991 2 Kralupy 95,10 2 97,10 96,80 0 96,80 96,80 70

5. 4/ ZS 32 12048 DVOŘÁKOVÁ Dominika 2002 2 Dukla B. 97,99 0 97,99 96,67 2 98,67 97,99 66 57

6. 1/ ZM 29 119053 KNEBLOVÁ Tereza 2003 3 Olomouc 102,15 0 102,15 96,51 2 98,51 98,51 62 53

7. 5/ ZS 31 187005 NEUGEBAUEROVÁ Anna 2002 2 Stonava 96,57 2 98,57 101,82 4 105,82 98,57 58 49

8. 6/ ZS 23 30043 VAŇKOVÁ Klára 2001 2 VS Tábor 102,97 2 104,97 99,71 2 101,71 101,71 54 46

9. 7/ ZS 26 133047 KOŠÍKOVÁ Denisa 2002 3 SKVeselí 101,97 2 103,97 98,52 4 102,52 102,52 50 43

10.  41 9101 BAČÁKOVÁ Radka 1983 2 USK Pha 104,15 2 106,15 101,38 2 103,38 103,38 46

11. 8/ ZS 28 14072 ŽATECKÁ Nikola 2002 2 Kralupy 102,04 2 104,04 101,95 6 107,95 104,04 42 40

12. 1/ VM 42 47013 ČERNÁ Lucie 1977 2 Kadaň 116,33 2 118,33 104,78 0 104,78 104,78 38

13. 9/ ZS 22 133068 TŮMOVÁ Natálie 2002 3 SKVeselí 101,58 4 105,58 102,29 6 108,29 105,58 34 37

14. 10/ ZS 27 49025 KYZLÍKOVÁ Monika 2001 2 Roudnice 100,44 8 108,44 102,26 4 106,26 106,26 30 35

15. 11/ ZS 25 9103 KRÁLOVÁ Adéla 2001 2 USK Pha 104,59 8 112,59 102,37 4 106,37 106,37 26 33

16. 2/ ZM 19 121009 KLOBOUČKOVÁ Ivana 2003 3 KK Opava 108,37 2 110,37 106,59 0 106,59 106,59 22 31

17. 12/ ZS 20 121026 HRUŠKOVÁ Klára 2001 3 KK Opava 107,47 4 111,47 107,13 0 107,13 107,13 21 29

18. 13/ ZS 14 52011 STRASSEROVÁ Bára 2001 2 L.Žatec 105,27 4 109,27 106,45 6 112,45 109,27 20 27

19. 3/ ZM 21 119157 DOLEŽALOVÁ Lucie 2003 3 Olomouc 107,76 2 109,76 108,22 4 112,22 109,76 19 25

20. 14/ ZS 15 43006 BEDNÁŘOVÁ Anna 2002 3 Č.Lípa 112,00 0 112,00 110,18 0 110,18 110,18 18 23

21. 1/ DS 39 11023 BÁČOVÁ Michaela 1998 2 KK Brand 105,13 6 111,13 111,53 56 167,53 111,13 17

22. 15/ ZS 30 9071 DVOŘÁKOVÁ Eliška 2001 2 USK Pha 108,78 56 164,78 107,27 4 111,27 111,27 16 21

23. 16/ ZS 13 42011 ŠPRDLÍKOVÁ Kateřina 2001 3 Sušice 105,72 6 111,72 121,57 6 127,57 111,72 15 19

24. 17/ ZS 16 10009 KOFROŇOVÁ Zuzana 2002 3 Benátky 113,90 2 115,90 112,74 0 112,74 112,74 14 17

25. 4/ ZM 17 9120 RŮŽIČKOVÁ Kateřina 2003 3 USK Pha 107,19 8 115,19 114,49 8 122,49 115,19 13 15

26. 18/ ZS 12 129028 ŠTĚPÁNKOVÁ Petra 2001 3 Šumperk 123,56 6 129,56 117,63 4 121,63 121,63 12 14

27. 19/ ZS 11 103009 DZIADKOVÁ Zuzana 2002 3 KK Brno 119,02 6 125,02 121,50 8 129,50 125,02 11 13

28. 5/ ZM 8 43014 HOUŠKOVÁ Kateřina 2003 3 Č.Lípa 121,02 6 127,02 121,73 10 131,73 127,02 10 12

29. 2/ DS 36 17023 PŠENIČKOVÁ Jana 1998 3 Rakovník 126,93 8 134,93 125,78 6 131,78 131,78 9

30. 20/ ZS 10 55006 HAUCKOVÁ Gabriela 2002 3 Sláv.HK 132,05 12 144,05 125,17 8 133,17 133,17 8 11

31. 1/ V 38 59045 ŘEHÁKOVÁ Dana 1970 3 Semily 134,73 2 136,73 128,29 8 136,29 136,29 7

32. 6/ ZM 9 14044 NOVÁKOVÁ Denisa 2003 3 Kralupy 148,40 6 154,40 133,68 4 137,68 137,68 6 10

33. 7/ ZM 4 14015 HRDLIČKOVÁ Sára 2003 Kralupy 136,62 160 296,62 133,68 16 149,68 149,68 5 9

34. 8/ ZM 7 14019 MACHUTOVÁ Iva 2003 3 Kralupy 144,81 8 152,81 121,55 54 175,55 152,81 4 8

35. 9/ ZM 3 42041 PECHLÁTOVÁ Nikola 2004 Sušice 155,33 20 175,33 153,99 58 211,99 175,33 3 7

36.  37 47003 PAJMOVÁ Jana 1984 3 Kadaň 165,55 20 185,55 166,45 20 186,45 185,55 2

37. 21/ ZS 6 10110 DOLEŽALOVÁ Viktorie 2001 3 Benátky 127,82 58 185,82 114,05 106 220,05 185,82 1 6

38. 10/ ZM 2 23085 TESAŘOVÁ Hana 2004 SKVS ČB 153,90 108 261,90 162,23 52 214,23 214,23  5

39. 22/ ZS 5 60058 ZELENKOVÁ Barbora 2001 Trutnov 148,77 166 314,77 151,14 108 259,14 259,14  4

40. 11/ ZM 1 119181 STŘÍLKOVÁ Jana 2004 Olomouc 171,72 458 629,72 162,70 314 476,70 476,70 3
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C1M VÝSLEDKOVÁ LISTINA 06.06.15

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas pen výsl. čas pen výsl. celk. bhz-č čpž

1. 1/ ZS 18 61003 BOHATÝ Karel 2001 2 Třebech. 96,63 0 96,63 94,17 2 96,17 96,17 51 60

2. 1/ DS 29 12062 ZAPLETAL Vojtěch 1998 2 Dukla B. 95,74 2 97,74 94,06 4 98,06 97,74 47

3. 2/ DS 27 62001 MILLER Jan 1997 2 Turnov 96,82 6 102,82 98,04 0 98,04 98,04 43

4.  24 14009 VANĚK Jiří 1987 2 Kralupy 96,07 2 98,07 95,69 4 99,69 98,07 39

5. 2/ ZS 11 119018 FIALA Jakub 2001 3 Olomouc 100,11 2 102,11 100,92 4 104,92 102,11 35 53

6. 1/ VM 26 66011 WENDL Miloslav 1978 2 Horš.Týn 102,69 2 104,69 102,36 0 102,36 102,36 31

7. 3/ ZS 16 48024 LERCH Eduard 2002 3 Klášter. 104,62 4 108,62 104,15 0 104,15 104,15 27 47

8. 1/ ZM 17 9114 KRÁL Adam 2003 3 USK Pha 103,37 4 107,37 102,23 4 106,23 106,23 23 42

9. 1/ VS 31 60002 HÁK Jiří 1952 2 Trutnov 106,95 0 106,95 106,65 6 112,65 106,95 19

10. 2/ VM 28 66004 TÁBORSKÝ Pavel 1972 2 Horš.Týn 111,73 4 115,73 107,41 0 107,41 107,41 18

11. 2/ ZM 14 9117 ŘÍHA Matyáš 2003 3 USK Pha 112,98 4 116,98 110,17 0 110,17 110,17 17 38

12. 3/ VM 20 71002 HAUCK Marek 1977 3 Č.Skal. 110,29 0 110,29 109,28 6 115,28 110,29 16

13. 4/ ZS 15 129021 URBAN Daniel 2001 3 Šumperk 106,34 4 110,34 107,59 4 111,59 110,34 15 34

14. 2/ VS 23 23059 KUNA Alois 1960 2 SKVS ČB 114,31 4 118,31 109,08 2 111,08 111,08 14

15. 3/ ZM 12 119139 KRATOCHVÍL Martin 2003 3 Olomouc 111,25 0 111,25 111,10 2 113,10 111,25 13 31

16. 3/ VS 25 17026 PŠENIČKA Luděk 1960 3 Rakovník 116,34 0 116,34 115,37 0 115,37 115,37 12

17. 5/ ZS 5 9084 PŘÍHODA Lukáš 2001 3 USK Pha 113,63 8 121,63 109,63 6 115,63 115,63 11 28

18. 6/ ZS 33 129002 ROUČA Samuel 2002 Šumperk 115,75 6 121,75 116,17 0 116,17 116,17 10 25

19. 7/ ZS 6 11027 KOLÁČEK Petr 2001 KK Brand 115,41 6 121,41 116,63 0 116,63 116,63 9 22

20. 8/ ZS 13 24033 KLÍMA Vojtěch 2002 3 Č.Kruml. 116,85 4 120,85 122,95 4 126,95 120,85 8 20

21. 4/ VM 21 88003 ŠERÝ Michal 1971 3 Rožátov 126,50 4 130,50 120,92 0 120,92 120,92 7

22. 4/ ZM 10 119094 RUDORFER Martin 2003 3 Olomouc 118,72 16 134,72 117,76 4 121,76 121,76 6 18

23. 9/ ZS 9 9104 WEISL Martin 2002 3 USK Pha 123,78 4 127,78 122,17 2 124,17 124,17 5 16

24. 5/ ZM 3 66018 WENDL Samuel 2003 Horš.Týn 123,45 4 127,45 123,10 4 127,10 127,10 4 14

25. 4/ VS 19 53011 NEDVÍDEK František 1944 3 Dv.Král. 131,53 6 137,53 128,33 0 128,33 128,33 3

26. 10/ ZS 4 9118 URBÁNEK Matyáš 2002 USK Pha 126,50 8 134,50 123,50 6 129,50 129,50 2 12

27. 6/ ZM 1 60047 BEIER Matouš 2004 Trutnov 132,25 6 138,25 149,48 14 163,48 138,25 1 10

28. 7/ ZM 32 129024 URBAN Michal 2004 Šumperk 834,28 999 1833,28 133,86 6 139,86 139,86 9

29. 5/ VS 22 17007 HOLÝ Jiří 1957 3 Rakovník 132,12 10 142,12 141,31 10 151,31 142,12

30. 8/ ZM 2 11036 VENC Štěpán 2004 KK Brand 144,03 2 146,03 149,36 10 159,36 146,03 8

31. 11/ ZS 8 17022 PŠENIČKA Václav 2001 Rakovník 140,58 112 252,58 135,31 12 147,31 147,31 7

 V 30 62010 MILLER Jan 1968 2 Turnov DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
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K1M 06.06.15

stč rgc jméno nar. vk vt oddíl 1. jízda 2. jízda poznámka

1 119154 MRÁKA Jan 2004 ZM Olomouc

2 10108 JUDA Štěpán 2004 ZM Benátky

3 119173 KOSÍK Daniel 2004 ZM Olomouc

4 121103 MRÁZEK Jakub 2004 ZM KK Opava

5 119092 HRIC Ondřej 2004 ZM Olomouc

6 11036 VENC Štěpán 2004 ZM 3 KK Brand

7 59050 ZOUBEK Adam 2004 ZM Semily

8 14067 HRŇÁK Jáchym 2004 ZM Kralupy jen NE

9 47012 MANAS Adam 2004 ZM Kadaň

10 46049 KOŘÍNEK Vojtěch 2004 ZM Jablonec

11 23135 ŠEDIVÝ Vít 2004 ZM 3 SKVS ČB

12 129024 URBAN Michal 2004 ZM Šumperk

13 9136 POLLERT Jáchym 2004 ZM USK Pha

14 14059 KAŠÁK Filip 2003 ZM Kralupy

15 47010 BUDÁK David 2003 ZM Kadaň

16 66020 KUNEŠ Daniel 2003 ZM Horš.Týn

17 61025 MAREK Matyáš 2003 ZM Třebech.

18 10109 JUDA Mikuláš 2003 ZM Benátky

19 23069 ČIHOVSKÝ Šimon 2003 ZM SKVS ČB

20 59012 HYNEK Pavel 2003 ZM Semily

21 14033 NOVÁK Michal 2003 ZM Kralupy

22 10111 ADÁŠEK Alois 2002 ZS Benátky

23 61041 HANUŠ Jiří 2002 ZS Třebech.

24 47006 OTIEPKA Martin 2001 ZS Kadaň

25 14068 HRŇÁK Vojtěch 2002 ZS Kralupy jen NE

26 9132 KRATOCHVÍL Jan-Dorian 2001 ZS USK Pha

27 129016 HOLÍNEK Svatopluk 2001 ZS Šumperk

28 50009 VALENTA Petr 2001 ZS Štětí

29 1102 FIALA Jakub 2001 ZS Boh.Pha

30 49003 SEMERÁD Adam 2004 ZM 3 Roudnice

31 30044 VANĚK Matěj 2004 ZM 3 VS Tábor

32 23048 STANOVSKÝ Jakub 2004 ZM 3 SKVS ČB

33 42022 ŠVEJD Jan 2004 ZM 3 Sušice

34 23041 PÍPAL Zbyněk 2003 ZM 3 SKVS ČB

35 9126 KADLEC Filip 2003 ZM 3 USK Pha

36 23134 ŠEDIVÝ Jan 2003 ZM 3 SKVS ČB

37 9122 DUŘT Vojtěch 2003 ZM 3 USK Pha

38 66027 TÁBORSKÝ Jan 2003 ZM 3 Horš.Týn

39 119142 HRADEC Matěj 2003 ZM 3 Olomouc

40 60053 SUK Jakub 2002 ZS 3 Trutnov

41 23077 TESAŘ Vojtěch 2002 ZS 3 SKVS ČB

42 9127 ONDRUŠ Mikuláš 2003 ZM 3 USK Pha

43 103036 MATĚJÍČEK Vojtěch 2002 ZS 3 KK Brno

44 119143 HALA Jiří 2002 ZS 3 Olomouc

45 129017 ŘEZNÍK Vít 2001 ZS 3 Šumperk

STARTOVNÍ LISTINA
barva čísel: Modrá + zelená(51)
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46 9104 WEISL Martin 2002 ZS 3 USK Pha

47 121003 ULITZKA Oliver 2002 ZS 3 KK Opava

48 133063 IVÁNEK Roman 2002 ZS 3 SKVeselí

49 9118 URBÁNEK Matyáš 2002 ZS 3 USK Pha

50 23042 STANOVSKÝ Vojtěch 2002 ZS 3 SKVS ČB

51 9134 FRENCL Josef 2002 ZS 3 USK Pha

52 129026 SURMA Tadeáš 2001 ZS 3 Šumperk

53 17022 PŠENIČKA Václav 2001 ZS 3 Rakovník

54 42008 ŠVEJD Jakub 2001 ZS 2 Sušice

55 9123 HOUSKA Jan 2001 ZS 3 USK Pha

56 129010 VÁCHA Ondřej 2001 ZS 3 Šumperk

57 11027 KOLÁČEK Petr 2001 ZS 3 KK Brand

58 119153 MRÁKA Tomáš 2001 ZS 3 Olomouc

59 119139 KRATOCHVÍL Martin 2003 ZM 3 Olomouc

60 66029 HORAL Vojtěch 2002 ZS 3 Horš.Týn

61 11018 ŠOREL Martin 2001 ZS 3 KK Brand

62 9121 MAJER Kryštof 2001 ZS 3 USK Pha

63 119018 FIALA Jakub 2001 ZS 3 Olomouc

64 10102 SAHULA Matěj 2003 ZM 2 Benátky

65 119094 RUDORFER Martin 2003 ZM 2 Olomouc

66 23162 REZEK Tomáš 2001 ZS 3 SKVS ČB

67 12055 KIRCHNER David 2002 ZS 3 Dukla B.

68 129002 ROUČA Samuel 2002 ZS 2 Šumperk

69 49019 KLEMENT Maxim 2001 ZS 2 Roudnice

70 10008 VEVERKA Lukáš 2002 ZS 2 Benátky

71 48024 LERCH Eduard 2002 ZS 2 Klášter.

72 9114 KRÁL Adam 2003 ZM 2 USK Pha

73 52003 MILYÁN David 2001 ZS 2 L.Žatec

74 9106 LHOTA Kryštof 2002 ZS 2 USK Pha

75 23054 KREJČÍ Jakub 2002 ZS 2 SKVS ČB

76 9080 RAŠKA Tomáš 2001 ZS 2 USK Pha

77 61003 BOHATÝ Karel 2001 ZS 2 Třebech.

78 1099 ŠEFCŮ Oskar 2000 DM Boh.Pha

79 17041 JÁRA Leoš 1974 VM 3 Rakovník

80 53011 NEDVÍDEK František 1944 VS 3 Dv.Král.

81 17038 HEGER Miroslav 1955 VS 3 Rakovník

82 59006 BOCH Pavel 1951 VS 3 Semily

83 61021 PAVLÍK Jiří 1964 V 3 Třebech.

84 14021 NOVÁK Jindřich 1964 V 3 Kralupy

85 11017 ŠULC Karel 2000 DM 3 KK Brand

86 55003 FRIŠMAN Marek 1997 DS 3 Sláv.HK

87 11020 ŠENK Marek 1974 VM 3 KK Brand

88 17026 PŠENIČKA Luděk 1960 VS 3 Rakovník

89 60055 VESELÝ František 2000 DM 3 Trutnov

90 11019 BÁČA Jakub 1994 U23 3 KK Brand
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91 14032 ZEMAN Jakub 2000 DM 3 Kralupy

92 34036 PROCHÁZKA Miloš 1954 VS 2 Hubertus

93 9058 BERAN Václav 2000 DM 2 USK Pha

94 12016 KRČ Ladislav 1999 DM 2 Dukla B.

95 61014 PAVLÍK Pavel 1998 DS 2 Třebech.

96 11021 BÁČA Milan 1973 VM 2 KK Brand

97 9164 PŘÍHODA Tomáš 1970 V 2 USK Pha

98 12061 ZAPLETAL Mikuláš 2000 DM 2 Dukla B.

99 14054 MACHUTA Zdeněk 1964 V 2 Kralupy

100 12062 ZAPLETAL Vojtěch 1998 DS 2 Dukla B.

101 119060 KABRHEL Václav 1983  1 Olomouc
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61 121009 KLOBOUČKOVÁ Ivana 2003 ZM KK Opava

62 9120 RŮŽIČKOVÁ Kateřina 2003 ZM USK Pha

63 12048 DVOŘÁKOVÁ Dominika 2002 ZS Dukla B.

64 42011 ŠPRDLÍKOVÁ Kateřina 2001 ZS Sušice

65 121026 HRUŠKOVÁ Klára 2001 ZS KK Opava

66 121008 BEKOVÁ Kateřina 2002 ZS 3 KK Opava

67 129028 ŠTĚPÁNKOVÁ Petra 2001 ZS 3 Šumperk

68 9112 BERANOVÁ Hana 2003 ZM USK Pha

69 119157 DOLEŽALOVÁ Lucie 2003 ZM 3 Olomouc

70 133047 KOŠÍKOVÁ Denisa 2002 ZS 3 SKVeselí

71 9103 KRÁLOVÁ Adéla 2001 ZS 3 USK Pha

72 43015 FILIPI Viktorie 2002 ZS 3 Č.Lípa

73 119053 KNEBLOVÁ Tereza 2003 ZM 2 Olomouc

74 103016 SATKOVÁ Gabriela 2001 ZS 2+ KK Brno

STARTOVNÍ LISTINA
barva čísel: červená



závod č. 67
1. Český pohár žáků + veřejný závod ve slalomu

řeka Ploučnice ve Stružnici

publikováno: 21:53:44 / 07.06.2015 pořadatel: Sportovní klub Kanoistika Česká Lípa ESKYMO 1.6.3 (c) www.results.cz 2008-2015

C2M 06.06.15

stč rgc jméno nar. vk vt oddíl 1. jízda 2. jízda poznámka

1 ZM SKVS ČB

2 ZS USK Pha

3 ZM SKVS ČB

4 ZM USK Pha

5 ZS 3 SKVS ČB

6 ZS

7 ZS 3 USK Pha

8 ZS SKVS ČB

9 ZS 3 USK Pha

10 ZM 3 Olomouc

11 ZM Horš.Týn

12 ZS 3 USK Pha

13 DM Boh.Pha

14 VM 2

15 VS 2

STARTOVNÍ LISTINA
barva čísel: černá

23134 
23048

ŠEDIVÝ Jan               
STANOVSKÝ Jakub          

2003 
2004 

9126 
9134

KADLEC Filip             
FRENCL Josef             

2003 
2002 

23041 
23135

PÍPAL Zbyněk             
ŠEDIVÝ Vít               

2003 
2004 

9127 
9122

ONDRUŠ Mikuláš           
DUŘT Vojtěch             

2003 
2003 

23042 
23054

STANOVSKÝ Vojtěch        
KREJČÍ Jakub             

2002 
2002 

27031 
66029

MALÝ Filip               
HORAL Vojtěch            

2002 
2002 

Ot.Strak
Horš.Týn

9121 
9123

MAJER Kryštof            
HOUSKA Jan               

2001 
2001 

23077 
23069

TESAŘ Vojtěch            
ČIHOVSKÝ Šimon           

2002 
2003 

9117 
9118

ŘÍHA Matyáš              
URBÁNEK Matyáš           

2003 
2002 

119142 
119154

HRADEC Matěj             
MRÁKA Jan                

2003 
2004 

66027 
66018

TÁBORSKÝ Jan             
WENDL Samuel             

2003 
2003 

9084 
9106

PŘÍHODA Lukáš            
LHOTA Kryštof            

2001 
2002 

1101 
1102

MAREK Hugo               
FIALA Jakub              

1999 
2001 

42019 
17007

PECHLÁT Hynek            
HOLÝ Jiří                

1971 
1957 

Sušice
Rakovník

60002 
53011

HÁK Jiří                 
NEDVÍDEK František       

1952 
1944 

Trutnov
Dv.Král.



závod č. 67
1. Český pohár žáků + veřejný závod ve slalomu

řeka Ploučnice ve Stružnici

publikováno: 21:53:44 / 07.06.2015 pořadatel: Sportovní klub Kanoistika Česká Lípa ESKYMO 1.6.3 (c) www.results.cz 2008-2015

PZ 06.06.15

stč rgc jméno nar. vk vt oddíl 1. jízda 2. jízda poznámka

31 121035 MRÁZKOVÁ Klára 2006 PZZ KK Opava

32 119064 KNEBLOVÁ Klára 2005 PZZ Olomouc

33 119127 DOLEŽALOVÁ Bára 2005 PZZ Olomouc

34 119137 JANŮ Veronika 2005 PZZ Olomouc

35 60054 BEIER Alva 2005 PZM Trutnov

36 9135 BERAN Vojtěch 2005 PZM USK Pha

37 14073 SEDLAŘÍK Adam 2005 PZM Kralupy

38 11055 ZACH Radovan 2005 PZM KK Brand jen SO

39 24048 KLÍMA Martin 2005 PZM Č.Kruml.

40 14077 BRAMBORA Ondřej 2005 PZM Kralupy

41 9133 ONDRUŠ Mario 2005 PZM USK Pha

42 119045 KRATOCHVÍL Lukáš 2005 PZM Olomouc

51 119137 JANŮ Veronika 2005 PZZ Olomouc C1

52 119127 DOLEŽALOVÁ Bára 2005 PZZ Olomouc C1

53 119064 KNEBLOVÁ Klára 2005 PZZ Olomouc C1

54 9130 JIRAS Filip 2005 PZM USK Pha C1

55 119045 KRATOCHVÍL Lukáš 2005 PZM Olomouc C1

STARTOVNÍ LISTINA
barva čísel: černá
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stč rgc jméno nar. vk vt oddíl 1. jízda 2. jízda poznámka

1 119181 STŘÍLKOVÁ Jana 2004 ZM Olomouc

2 23085 TESAŘOVÁ Hana 2004 ZM SKVS ČB

3 42041 PECHLÁTOVÁ Nikola 2004 ZM Sušice

4 14015 HRDLIČKOVÁ Sára 2003 ZM Kralupy

5 60058 ZELENKOVÁ Barbora 2001 ZS Trutnov

6 10110 DOLEŽALOVÁ Viktorie 2001 ZS 3 Benátky

7 14019 MACHUTOVÁ Iva 2003 ZM 3 Kralupy

8 43014 HOUŠKOVÁ Kateřina 2003 ZM 3 Č.Lípa

9 14044 NOVÁKOVÁ Denisa 2003 ZM 3 Kralupy

10 55006 HAUCKOVÁ Gabriela 2002 ZS 3 Sláv.HK

11 103009 DZIADKOVÁ Zuzana 2002 ZS 3 KK Brno

12 129028 ŠTĚPÁNKOVÁ Petra 2001 ZS 3 Šumperk

13 42011 ŠPRDLÍKOVÁ Kateřina 2001 ZS 3 Sušice

14 52011 STRASSEROVÁ Bára 2001 ZS 2 L.Žatec

15 43006 BEDNÁŘOVÁ Anna 2002 ZS 3 Č.Lípa

16 10009 KOFROŇOVÁ Zuzana 2002 ZS 3 Benátky

17 9120 RŮŽIČKOVÁ Kateřina 2003 ZM 3 USK Pha

18 9112 BERANOVÁ Hana 2003 ZM 3 USK Pha

19 121009 KLOBOUČKOVÁ Ivana 2003 ZM 3 KK Opava

20 121026 HRUŠKOVÁ Klára 2001 ZS 3 KK Opava

21 119157 DOLEŽALOVÁ Lucie 2003 ZM 3 Olomouc

22 133068 TŮMOVÁ Natálie 2002 ZS 3 SKVeselí

23 30043 VAŇKOVÁ Klára 2001 ZS 2 VS Tábor

24 43015 FILIPI Viktorie 2002 ZS 2 Č.Lípa

25 9103 KRÁLOVÁ Adéla 2001 ZS 2 USK Pha

26 133047 KOŠÍKOVÁ Denisa 2002 ZS 3 SKVeselí

27 49025 KYZLÍKOVÁ Monika 2001 ZS 2 Roudnice

28 14072 ŽATECKÁ Nikola 2002 ZS 2 Kralupy

29 119053 KNEBLOVÁ Tereza 2003 ZM 3 Olomouc

30 9071 DVOŘÁKOVÁ Eliška 2001 ZS 2 USK Pha

31 187005 NEUGEBAUEROVÁ Anna 2002 ZS 2 Stonava

32 12048 DVOŘÁKOVÁ Dominika 2002 ZS 2 Dukla B.

33 52020 NESNÍDALOVÁ Lucie 2002 ZS 2 L.Žatec

34 121008 BEKOVÁ Kateřina 2002 ZS 2 KK Opava

35 103016 SATKOVÁ Gabriela 2001 ZS 2 KK Brno

36 17023 PŠENIČKOVÁ Jana 1998 DS 3 Rakovník

37 47003 PAJMOVÁ Jana 1984  3 Kadaň

38 59045 ŘEHÁKOVÁ Dana 1970 V 3 Semily

39 11023 BÁČOVÁ Michaela 1998 DS 2 KK Brand

40 14040 KREJČOVÁ Kristýna 1991  2 Kralupy

41 9101 BAČÁKOVÁ Radka 1983  2 USK Pha

42 47013 ČERNÁ Lucie 1977 VM 2 Kadaň

STARTOVNÍ LISTINA
barva čísel: červená
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C1M 06.06.15

stč rgc jméno nar. vk vt oddíl 1. jízda 2. jízda poznámka

1 60047 BEIER Matouš 2004 ZM Trutnov

2 11036 VENC Štěpán 2004 ZM KK Brand

3 66018 WENDL Samuel 2003 ZM Horš.Týn

4 9118 URBÁNEK Matyáš 2002 ZS USK Pha

5 9084 PŘÍHODA Lukáš 2001 ZS 3 USK Pha

6 11027 KOLÁČEK Petr 2001 ZS KK Brand

8 17022 PŠENIČKA Václav 2001 ZS Rakovník

9 9104 WEISL Martin 2002 ZS 3 USK Pha

10 119094 RUDORFER Martin 2003 ZM 3 Olomouc

11 119018 FIALA Jakub 2001 ZS 3 Olomouc

12 119139 KRATOCHVÍL Martin 2003 ZM 3 Olomouc

13 24033 KLÍMA Vojtěch 2002 ZS 3 Č.Kruml.

14 9117 ŘÍHA Matyáš 2003 ZM 3 USK Pha

15 129021 URBAN Daniel 2001 ZS 3 Šumperk

16 48024 LERCH Eduard 2002 ZS 3 Klášter.

17 9114 KRÁL Adam 2003 ZM 3 USK Pha

18 61003 BOHATÝ Karel 2001 ZS 2 Třebech.

19 53011 NEDVÍDEK František 1944 VS 3 Dv.Král.

20 71002 HAUCK Marek 1977 VM 3 Č.Skal.

21 88003 ŠERÝ Michal 1971 VM 3 Rožátov

22 17007 HOLÝ Jiří 1957 VS 3 Rakovník jen SO

23 23059 KUNA Alois 1960 VS 2 SKVS ČB

24 14009 VANĚK Jiří 1987  2 Kralupy

25 17026 PŠENIČKA Luděk 1960 VS 3 Rakovník

26 66011 WENDL Miloslav 1978 VM 2 Horš.Týn

27 62001 MILLER Jan 1997 DS 2 Turnov

28 66004 TÁBORSKÝ Pavel 1972 VM 2 Horš.Týn

29 12062 ZAPLETAL Vojtěch 1998 DS 2 Dukla B.

30 62010 MILLER Jan 1968 V 2 Turnov jen NE

31 60002 HÁK Jiří 1952 VS 2 Trutnov

STARTOVNÍ LISTINA
barva čísel: zelená
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